
TARIFICATION  

TARIF A : Berlin Berlin – Trois Cafés Gourmands – FX Demaison –  
Christophe Willem – Thomas VDB

TARIF B : Thomas Kahn ( ) – Hommage à Hendrix au féminin –  
Colorature – Jean-Marie Périer – Glenn, naissance d’un prodige –   
Underground ( ) – La Délicatesse – Coupures ( ) – Le Montespan – 
Miossec – Aurélie Saada ( ) – Olivia Moore ( )

TARIF C : L’Esprit critique – Le Bibliothécaire ( ) – Haylen ( ) – 
Courgette – FabriK ( ) – Les Lettres de mon moulin – Sarāb – La Petite 
boutique de magie – Punk.e.s

TARIF D : Pirouette, la danse des 4 saisons – Boutchou le petit train

GRATUIT SUR RÉSERVATION : Le Fantôme du théâtre 

OFFERT AUX ABONNÉS (l’un OU l’autre) : Sarāb – Punk.e.s

SAISON 2023-2024

Plein  
Tarif

Tarif  
réduit

Tarif  
abonné

Visibilité réduite 
fosse

Tarif enfant  
(– 12 ans)

A 40 € 35 € 30 € 20 € 15 €

B 30 € 25 € 20 € 15 € 10 €

C 25 € 20 € 15 € 10€ 8 €

D 6 € 6 € 6 € 6 €

Théâtre Simone-Signoret | Conflans-Sainte-Honorine | 82 


